[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня 2014 года                                                                                             № 18/63
г.Анадырь

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, выдвинутых Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам №№ 1-4
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, выдвинутых Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам №№ 1-4 на выборы, назначенные на 14 сентября 2014 года, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Закона Чукотского автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, выдвинутых установленным порядком Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам №№ 1-4 в количестве четырех человек.
2. Выдать копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, выдвинутых Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам №№ 1-4, уполномоченному представителю названного избирательного объединения.

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва, выдвинутых Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, в Окружные избирательные комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 и четырехмандатных избирательных округов №№ 2-4.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова
Список заверен
Избирательной комиссией
городского округа Анадырь
30 июня 2014 года

(решение № 18/63)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

пятого созыва, выдвинутых Чукотским окружным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам №№ 1-4
ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. ГЕЦМАН Юлия Викторовна, дата рождения: 22 апреля 1971 года; место рождения: город Свердловск; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; место работы или службы, должность, род занятий: государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», врач-профпатолог кабинета профпатологии поликлиники; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Бюро Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

2. БОБКОВ Александр Валентинович, дата рождения: 15 августа 1956 года;  место рождения: село Подолино Палехского района Ивановской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее общее; место работы или службы, должность, род занятий: государственное казенное учреждение социального обслуживания «Чукотский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних», дежурный по режиму; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Бюро Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

3. БАБИН Василий Васильевич, дата рождения: 27 октября 1958 года; место рождения: село Винницкие Хутора Винницкого района Винницкой области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее общее; место работы или службы, должность, род занятий: Участок гидрографической службы города Анадырь войсковой части 13194, начальник производственной группы автоматизированных средств навигационного оборудования; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

4. ЗУБЦОВА Елена Анатольевна, дата рождения: 29 декабря 1966 года; место рождения: поселок Марково Анадырского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Комитета Чукотского окружного отделения КПРФ.